- Terreni agricoli:                124.987,96 euro 

- A detrarre costi di sanatoria:               - 15.000,00 euro 

TOTALE:                 665.832,24 euro 

- A detrarre riduzione pari al 15%: 665.832,24 euro – 15% =          565.957,40 euro 

Arrotondato a € 566.000,00 

(Euro CINQUECENTOSESSANTASEIMILA/00) 

Considerato il suddetto valore, che per l’applicazione del D.L. 27/06/2015 n. 83, verrà 

ridotto ulteriormente del 25%, si ritiene congruo il valore stimato. 

STIMA DEL CANONE DI LOCAZIONE: 

Per l’unità immobiliare produttiva, magazzini, rimessa e terreni agricoli: